
Driftsleder søges til slagtekalveproduktion

Foldingbro: Driftsleder søges til slagtekalveproduktion

Brænder du for ledelse, struktur og faglighed, og vil du gerne være med til at
producere noget af Danmarks bedste kødkvalitet? Så er her stillingen.

 

 Da vores nuværende driftsleder vil læse videre til efteråret, søger Amstrup Agro
derfor en driftsleder til vores produktion af velfærdskød, Dansk kalv.

Vi tilbyder

En stilling med stor frihedsgrad under ansvar. Relativt fleksible arbejdstider.
Sparring med ejer, og et udviklingsforløb hvor vi tager afsæt i dine
forudsætninger i dag samt karriereambitioner.

En arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, - munter omgangstone, -ordnede og
velfungerende arbejdsforhold og i nogle relativt nyere staldrammer.

Fælles morgenmad i vores kantine, hvortil der også findes faciliteter med bad og
kontor.

En arbejdsplads hvor ordentlighed og rettidig omhu vægtes højt.

Dine arbejdsopgaver

På sigt, efter en god introduktion til stillingen, vil du over tid få det fulde ansvar for
den daglige pasning af slagtekalvene. Du skal lede 3 kollegaer, som arbejder
sammen i et stærkt team.

Produktionen af Dansk Kalv omfatter en årlig produktion på 2.500 dyr. Vi kører med
holddrift i 6 ugers intervaller, som giver den højeste sundhed. 

Eksempler på opgaver:

Veje og vurdere på, hvornår kalvene er slagteklare
Medicinregistrering og diverse indberetninger
Samarbejde med rådgivende dyrlæge
Det daglige opsyn og overblik vægtes højt
Præcision i fodertildelingen
Engagement i vores særlige fokuspunkter, f.eks.
foderudnyttelse og dyrenes sundhed.

 

Om dine forudsætninger

Vi går som nævnt meget op i ordentlighed og rettidig omhu i hele vores
virksomhed og forventer derfor at vores fremtidige driftsleder gør det samme.
Derudover vil det fremme din succes i stillingen, hvis du:

Kan lide at planlægge din egen arbejdstid
Taler flydende dansk
Har ordenssans med blik på detaljen
Er systematisk
Er mødestabil
Er ambitiøst engageret i gode resultater
Har erfaring med kvægbrug eller slagtegrise
Er nysgerrig på slagtekalve.

Arbejdstiden ligger hovedsageligt mellem 7.00 og 16.00 men du kan i det store hele
selv planlægge din arbejdstid. Du skal forvente at passe hver 3. weekend.

Fakta
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Dansk
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Om Amstrup Agro

Amstrup Agro er et landbrug ejet af Marie Louise og Svend Amstrup Jensen (43). Vi
be nder os i Foldingbro, Vejen Kommune. Vi er 7 danske medarbejdere og 3
rumænske medarbejdere udover dig og ejer.

Vi driver 1.050 ha planteavl med en blanding af korn, frøgræs, raps og karto er.

Vi producerer 2.500 kalve/år under konceptet Dansk Kalv (Danish Crown)

Derudover producerer vi 37.000 slagtegrise/år også til Danish Crown.

Se evt. vores facebookside: https://www.facebook.com/AmstrupAgro

 

Interesseret?
Henvendelse og yderligere information rettes til Svend på mobil: 23727415.

Er der optaget så send en SMS, og vi ringer retur snarest muligt.

Send din ansøgning, CV og udtalelser til mail: svend@amstrup-agro.dk

Alle henvendelser behandles med diskretion.

Jobstart 18/8 eller efter aftale.

Vi hjælper gerne med at  nde bolig i området.

https://www.facebook.com/AmstrupAgro

